Q.
eutur

ESCUELA UNIVERSITARIA
DE TURISMO DE SANTA
CRUZ DE TENERIFE

CONVOCATORIA DE JULIO (presencial)

12 Grado en Turismo _ curso escolar 2021/22

12 VUELTA

27/06/22
28/06/22
29/06/22
30/06/22

01/07/22

22 VUELTA

04/07/22
05/07/22

06/07/22

07/07/22

08/07/22

ECONOMIA

TECNICAS ESTADISTICAS
SOCIOLOGIA

DERECHO PRIVADO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

GEOGRAFIA DEL MUNDO A.
ANTROPOLOGIA DEL TURISMO
INGLES PARA LA COMUNICACION
TURISTICA I

ESTRUCTURA DE MERCADO

DERECHO MERCANTIL Y FINAC.
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