



CONVOCATORIA DE JULIO (presencial)

1º Grado en Turismo _ curso escolar 2021/22

1º VUELTA

27/06/22	ECONOMÍA	09.00 HORAS
28/06/22	TÉCNICAS ESTADÍSTICAS	09.00 HORAS
29/06/22	SOCIOLOGÍA	09.00 HORAS
30/06/22	DERECHO PRIVADO	09.00 HORAS
01/07/22	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	09.00 HORAS

2º VUELTA

04/07/22	GEOGRAFÍA DEL MUNDO A.	09.00 HORAS
05/07/22	ANTROPOLOGÍA DEL TURISMO	09.00 HORAS
06/07/22	INGLÉS PARA LA COMUNICACIÓN	09.00 HORAS
	TURÍSTICA I.	
07/07/22	ESTRUCTURA DE MERCADO	09.00 HORAS
08/07/22	DERECHO MERCANTIL Y FINAC.	09.00 HORAS